
 

Centro servizi di ricerca applicata e alta formazione odontostomatologica 
Polo di Odontoiatria 

 
Il Presidente 
Prof. Lorenzo LO MUZIO   
 
Il Direttore Sanitario 
Prof. Mario DIOGUARDI 
 
La Responsabile Amministrativa 
Dott.ssa Elisabetta BASILE 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA STIPULA DI N. 4 
CONTRATTI DI LAVORO AUTONOMO DI NATURA PROFESSIONALE, DELLA 
DURATA DI MESI 24, PER LE NECESSITÀ DELLA CLINICA ODONTOIATRICA 
(AVCO_01-2025) 
AVVISO PUBBLICO REP. N. 12-2025 PROT. 10677 – VII/1 DEL 24.02.2025. 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE E RINVIO SEDUTA 
 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’avviso di selezione pubblica, per titoli, rep. n. 12-2025 prot. 10677 – VII/1 

del 24.02.2025, per soli titoli, per l'affidamento di n. 4 contratti di lavoro 

autonomo di natura professionale, della durata di mesi 24, per le 

necessità della Clinica odontoiatrica; 

VISTO l'art. 11 del Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione 

esterna, aggiornato con decreto, prot. n. 33179-I/3, Rep. D.R. n. 

1116/2022 del 22.06.2022, che disciplina delle modalità di nomina della 

Commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO che per la selezione di cui sopra entro il termine di scadenza della 

presentazione delle domande fissato al 10.03.2025, sono state presentate 

un. 8 (otto) istanze 

INDIVIDUATI i seguenti docenti per la costituzione Commissione esaminatrice 
composta da almeno tre componenti, in quanto in possesso delle 
competenze utili alla valutazione delle professionalità richieste:  
- Prof. Mario Dioguardi, RU MED/28, in qualità di Presidente 

- Prof.ssa Khrystyna Zhurakivska, RU MED/28 

- Prof. Andrea Ballini, RU MED/28 

ACQUISITA la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi rispetto alle istanze 

pervenute da parte dei suddetti componenti, richiesta ai sensi dell'art. 29 

del Codice etico e di comportamento dell’Università di Foggia, emanato con 

Decreto del Rettore n. 1183/2018 prot. n. 0034724 - VII/15 del 30/10/2018. 

 



2 
 

 

PRESO ATTO che la Commissione così composta, per precedenti impegni istituzionali, 

non potrà riunirsi il 12 marzo alle ore 09:30, come previsto all'art. 6 

dell'avviso di selezione, e che, pertanto, la data valutazione dei titoli è 

rinviata al 13 marzo ore 9:30 

DECRETA 

di nominare la Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica, di cui all'Avviso 
pubblico rep. n. 12-2025 prot. 10677 – VII/1 del 24.02.2025, per soli titoli, per l'affidamento 
di n. 4 contratti di lavoro autonomo di natura professionale, della durata di mesi 24, per le 
necessità della Clinica odontoiatrica, così composta: 
- Prof. Mario Dioguardi, RU MED/28, in qualità di Presidente 

- Prof.ssa Khrystyna Zhurakivska, RU MED/28 

- Prof. Andrea Ballini, RU MED/28 

 
 
        
 

Il Presidente del Centro 
Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 
 
 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 


		2025-03-12T09:38:30+0100
	LORENZO LO MUZIO




